



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_118_25

You asked:

I would like to request the following information under the Freedom of Information Act 2000:

1. Can you please let me know the number of senior project managers, project managers, senior project support officers, project officers, project support assistants employed?
2. Could you also let me know the total cost of employing these roles?
3. Could you let me know the number of Equality, Diversity and Inclusion roles, and the associated costs please?

Our response:

Please note that the following information has been extracted from the Electronic Staff Record (ESR) at 16-Mar-25.

1.

	WTE
Head of Change Hub	1
Programme Manager	3
Senior Project Manager	2
Project Manager	1
Assistant Project Manager	2

* 1 WTE Senior Project Manager - Short Term Funding

2. Total cost - £449,398

3. There is currently one member of staff employed - EDI Senior Practitioner and one vacant post under recruitment - EDI Practitioner.

	Current Salary
EDI Senior Practitioner	£54,550
EDI Practitioner	£46,840